МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

П Р И К А З

12 сентября 2023 года                                                               №279

                                                                 г. Новоалександровск

О назначении ответственного за организацию и проведение  школьного
  этапа всероссийской олимпиады  школьников в 2023/24 учебном году

На основании приказа УО АНГО №509  от 24.08.2023 г.
Новоалександровск "Об утверждении Порядка проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24учебном году", с целью
обеспечения информационной открытости проведения ВСОШ в 2023-2024
учебном году

РИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за обеспечение координации работы по
организации и проведению школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году Михневу Л.И.,
заместителя директора про УВР.

2. Назначить техническим администратором школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году
Вострякову Л.В., учителя информатики.

3. Назначить ответственным за своевременное размещение на сайте ОУ
протоколов проведения Всероссийской олимпиады школьников в 2023-
2024 учебном году Стрельба М.А., ответственный за сайт.

4. Ответственным лицам обеспечить проведение школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в
строгом соответствии с Требованиями.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михневу
Л.И., заместителя директора по УВР.

Директор МОУ СОШ №5__________________________С.Е.Трубицина

С приказом ознакомлены:

https://disk.yandex.ru/i/n_MpGGVgE50mJQ
https://disk.yandex.ru/i/n_MpGGVgE50mJQ

	ПРИКАЗ